
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2609740

Prodej rekreačního objektu, Číhošť, Hlohov (okres Havlíčkův Brod)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chalupy, 45 m?, Číhošť
ČÍSLO ZAKÁZKY: 848144 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Číhošť, Hlohov (okres Havlíčkův Brod)

Prodej chalupy, 45 m?, Číhošť

Nabízíme k prodeji chalupu na vlastním pozemku o celkové ploše
589 m?, která se nachází v malé obci Hlohov v okrese Havlíčkův
Brod.  Nemovitost je před kompletní rekonstrukcí nebo demolicí s
využitím svahovitého pozemku pro výstavbu nové chalupy či
rodinného domu k plnohodnotnému trvalému bydlení. K nemovitosti
náleží louka o rozloze 3808 m? umístěná za obcí. Domluvte si
prohlídku u makléřky.

CENA: (za nemovitost) 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4011

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

Plyn Na hranici

Rok kolaudace 1900

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2609740

Prodej rekreačního objektu, Číhošť, Hlohov (okres Havlíčkův Brod)

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 45

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Svobodová Marcela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


